
 

 
 

 

 

 

 

Prot., vedi segnatura       Lì, vedi segnatura 

 

Al Prof. Giovanni Frateschi 

Albo online 

Amministrazione trasparente 

Sito scuola 

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca–Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 

“Scuola 4.0. – Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms – Ambienti di 

apprendimento innovativi 

 

 

TITOLO DEL PROGETTO: 

SPINTrE (Spazi intelligenti educativi a Camaiore 3)” CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-14397 CUP: 

J34D22004900006 

 

 

ADDENDUM  A DECRETO E LETTERA DI INCARICO 

 

 

 





 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il decreto  prot. n. 466 del 13 febbraio 2024 

Vista la lettera di incarico prot. n. 467 del 13 febbraio 2024 

VISTO il CCNL 2019/21 

CONSIDERATO che per puro errore materiale l’importo orario non è stato calcolato correttamente omettendo nello 

specifico  le ritenute INPS 

DECRETA 

che il compenso orario da erogare al Prof. Giovanni Frateschi, visto il suo regime contrattuale,  a fronte di 

compilazione e sottoscrizione del timesheet , in considerazione del totale delle ritenute applicabili, ammonta a euro 

25,85 orarie lordo stato. 

 

Capezzano Pianore 23 febbraio 2024     Il Dirigente Scolastico 

Prof. Riccardo Rolle 

(firmato digitalmente) 

Per Accettazione 

Prof Giovanni Frateschi___________________________ 


		2024-02-23T12:05:43+0100
	RICCARDO ROLLE


		2024-02-23T14:03:56+0100
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@4109667a[
  nome=Giovanni
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@7de3c522[
  cognome=Frateschi
]
	Firma Elettronica Avanzata di Giovanni Frateschi/FRTGNN71E13G491M




